[bookmark: _GoBack]汝州市民政局
关于社会组织成立登记的公告
（2023年第二季度）

根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，下列社会组织准予成立登记，现予以公告。

	序号
	社会组织类型
	统一信用代码
	单位名称
	住所
	法定代表人
	业务主管单位
	成立日期

	1
	民办非企业单位
	52410482MJY506432N
	汝州市夏店镇奕铭幼儿园
	汝州市夏店镇奕铭学校内
	邵妮妮
	汝州市教育体育局
	2023-4-23

	2
	民办非企业单位
	52410482MJ0A449099
	汝州市风穴路街道蓝天幼儿园
	汝州市金桂园小区西门
	黄海霞
	汝州市教育体育局
	2023-4-23

	3
	民办非企业单位
	52410482MJ0A45338E
	汝州市钟楼街道礼航幼儿园
	汝州市阳光瑞苑小区123-129号
	陈淑涛
	汝州市教育体育局
	2023-4-23

	4
	民办非企业单位
	52410482MJ0A44896K
	汝州市钟楼街道禾美幼儿园
	汝州市建设东路486号
	毛英杰
	汝州市教育体育局
	2023-4-23

	5
	民办非企业单位
	52410482MJ0A511217
	汝州市弈学园围棋俱乐部
	汝州市大时代C区c-3026、c-3027
	高洁
	汝州市体育运动委员会
	2023-5-16

	6
	社会团体
	51410482MJ0A5113X2
	汝州市志愿服务联合会
	汝州市广成东路新体育中心会议中心一楼
	常淑霞
	汝州市精神文明建设指导委员会办公室
	2023-5-16

	7
	民办非企业单位
	52410482MJ0A60300X
	汝州市钟楼街道朝阳花园幼儿园
	汝州市钟楼龙兴社区内
	姬亚红
	汝州市教育体育局
	2023-6-21

	8
	民办非企业单位
	52410482MJ0A60319T
	汝州市耀感觉舞蹈俱乐部
	汝州市望嵩中路420号
	冯旭豪
	汝州市体育运动委员会
	2023-6-21

汝州市民政局 
2023年6月27日